



خبر

تأیید گل پرسپولیس و پنالتی اشتباه هوادار

ابراهیم میرزابیگی، حسین عسگری، حیدر سلیمانی، نوذر رودنیل، غلامرضا چپاری و رضا کرمانشاهی، ۶ کارشناس داوری در باره صحنه‌های مشکوک داوری بازی هوادار - پرسپولیس نظر دادند که تقریباً تمام نظراتشان یکسان است. این ۶ کارشناس متفقاً گفته‌اند گل اول پرسپولیس درست بوده چرا که در لحظه ارسال پاس اسماعیلی فر، توپ کاملاً از تمام خط عرضی عبور نکرده بود. آنها همچنین همگی اعلام کردند در صحنه برخورد توپ به دست اسماعیلی فر که داور اعلام پنالتی کرد دست دانیال بیرون از محوطه جریمه بوده و داور اشتباه کرد هر چند یکی از آنها گفت شاید داور در این صحنه دید درست‌تری داشته است. در مورد تکل خشن سروش رفیعی در میانه نیمه دوم هم ۵ کارشناس قاطعانه گفته‌اند داور باید هافبک پرسپولیس را اخراج می‌کرد. ضمناً ۶ نفر هم کارت قرمز مستقیم مدافع هوادار در دقیقه آخر بازی را تأیید کرده‌اند.

ارسال لایحه دفاعی درباره اسدبیگی



کمیته وضعیت حدود دو هفته پیش و پس از دریافت شکایت باشگاه ذوب‌آهن از سینا اسدبیگی، طی ابلاغیه‌ای از باشگاه پرسپولیس خواست تا لایحه دفاعی خود درباره این پرونده را به این کمیته ارسال کند و حالا شنیده می‌شود سرخوشان نیز لایحه دفاعی خود در این پرونده را به کمیته وضعیت ارسال کرده‌اند. با ارسال لایحه دفاعی باشگاه پرسپولیس، کمیته وضعیت پس از بررسی و برگزاری جلسه رسیدگی به این پرونده رأی نهایی خود درباره شکایت باشگاه ذوب‌آهن از پرسپولیس و سینا اسدبیگی را صادر خواهد کرد.

توثیت خبرنگار انگلیسی درباره لوکادیا

اندی نیلور، ستون نویس انگلیسی روزنامه اتلتیک با انتشار توثیتی درباره مهاجم هلندی فعلی پرسپولیس نوشت: «یورگن لوکادیا مهاجم سابق برایتون در بازی‌های لیگ برتر خلیج فارس دو بار برای پرسپولیس در برد مقابل صنعت نفت و هوادار گلزنی کرده است. این تعداد گلی است که مرد هلندی در ۳۰ بازی قبلی برایتون، سینسیناتی و بوخوم به ثمر رسانده است.» این توثیت از آن جهت کنایه‌آمیز است که برایتون با صرف هزینه بالا لوکادیا را به خدمت گرفت و انتظار داشت که او نقش یک ستاره واقعی را ایفا کند اما لوکادیا با وجود گلزنی مقابل آرسنال و اورتون، هرگز در سطح مورد نظر ظاهر نشد و سه بار به صورت قرضی به تیم‌های مختلف در امریکا و آلمان رفت تا شاید به فرم مدنظر برسد اما هرگز این اتفاق برایش رخ نداد.



مهدی عبدی

نقش همراه صادقی

در بازی با هوادار فرصتی نشد تا به بازی بیاید و شاهد درخشش لوکادیا در زمین و گلزنی او بود. عبدی در حالی به بازی نرفت که حامد پاکدل برای دقایقی فرصت حضور در میدان را پیدا کرد. جالب اینکه عبدی در زمان خروج تیم از ورزشگاه و سوار شدن به اتوبوس همراه سعید صادقی بود و با اینکه صادقی بشدت مورد توجه خبرنگاران و دوربین‌ها بود عبدی به‌عنوان همراه ستاره سرخ‌ها او را از مصاحبه منع می‌کرد.



میلااد سرلک

مسلط و خونسرد

شماره ۱۰ پرسپولیس در بازی با هوادار نمایشی فوق‌العاده داشت. با اینکه نه گل زد نه پاس گل داد به‌عنوان هافبک دفاعی و نظم دهنده در مرکز زمین مثل یک ستون عمل کرد. سرلک با خونسردی و تسلط خاصی در آن زمین ناهموار و خراب به توپ ضربه می‌زد و در تنگناها بخوبی از عهده بازیکنان حریف برمی‌آمد. او خیلی راحت فوتسال بازی می‌کرد و البته بعد از دقیقه ۳۰ با کمک اسدبیگی خیلی خوب خط میانی تیمش را جمع و جور کرد.



محمد عمری

افسوس برای گل اول

محمد عمری بازیکن جوان پرسپولیس که در دقیقه ۷۶ دیدار مقابل هوادار به جای سروش رفیعی به میدان رفت در همان زمان کوتاهی که بازی کرد با دریبل هایش خط دفاعی هوادار را به زحمت انداخت و در یک صحنه پس از جا گذاشتن مدافع حریف در شرایطی که می‌رفت با دروازه‌بان تیم هوادار تک به تک شود متوقف شد. در این رابطه عمری به هم‌تیمی هایش گفته اگر مدافع هوادار خطا نمی‌کرد حتماً گلش رازده بود.

پاس گل نه، گلزنی مثل ستاره‌ها و سرانجام درخشش یک بازیکن معمولی

بعد از چهار هفته هرچه درباره سعید صادقی می‌شنیدیم، انتقاد بود. البته انصافاً هواداران پرسپولیس هم در فضای مجازی و هم در ورزشگاه از همه بازیکنان و خریدهای این فصل حمایت می‌کردند و بسیاری‌شان می‌گفتند این تیم و این بازیکنان بزودی راه می‌افتند و وقتی راه افتادند هیچ کس جلودارشان نیست.



بازی با هوادار اما موعد درخشش سعید صادقی بود. بازیکنی که به خاطر حجاب پیرامونش ناشی از تعریف و تمجیدهای فراوان و آماری که فصل قبل ثبت کرده بود، تبدیل به مهم‌ترین چهره نقل و انتقالات باشگاهی فوتبال ایران شد اما در چهار هفته ابتدایی با فشار افکار عمومی ناشی از همان حجاب ایجاد شده کاری از پیش نبرد. حتی بحث‌هایی که درباره تغییر پست صادقی و بازی کردنش در جناح راست می‌شد هم نمی‌توانست توجیه مناسبی برای انفعال او در ترکیب باشد و با وجود خروج پرسپولیس از فشار هفته سوم، این بازیکن تا قبل از بازی با هوادار بشدت تحت فشار بود. در این میان یحیی تدبیر درستی در مورد بازیکن شماره ۲۱ به کار بست و حمایت قاطعانه‌ای از او داشت. یحیی می‌گفت صادقی خیلی خوب کار می‌کند و وظایفش را بدرستی انجام می‌دهد آن هم در حالی که او نقش پررنگی در فاز تهاجمی تیمش نداشت و در ثبت آمار پاس گل، کاری نکرده بود. صادقی از تمام انتقادهای چهار هفته گذشته اما براحتی عبور کرد تا روز درخششش در اکباتان فرا برسد. در حالی که همه از او طلب پاس گل می‌کردند، او در گل اول نقش مثبتی ایفا کرد اما سازنده گل لقب نگرفت. یک بار هم می‌توانست با پاس بهتر برای لوکادیا اولین پاس گل این فصلش را ثبت کند اما با وجود ارائه نمایشی مثبت، فعال‌تر و درخشان‌تر نتوانست گلسازی کند. خودش دست به کار شد تا از راه دیگری به قلب هواداران پرسپولیس رسوخ کرده و خود را از زیر آن فشار وحشتناک رهایی دهد. او در ورزشگاه پرسپولیس در اکباتان با هنرنمایی صادقی و به شکل کاملاً انفرادی به دست آمد. عبور از دو بازیکن حریف و شوت پای چپ چیزی نبود که بتوان از این بازیکن انتظار داشت. یحیی اما این گل چیزی نبود که قبلاً از او دیده باشیم. گل دوم صادقی اما از این هم فوق‌العاده‌تر بود و به قول یکی از کارشناسان تلویزیونی او بعد از

پاکدل: حفظ صدرنشینی هدف ما است با مهاجمان خارجی رقابت بیشتر شده

حامد پاکدل از شرایط خوب نیم‌سال بعد از رسیدن به صدر جدول، پیروزی مقابل تیم هوادار و ادامه صدرنشینی خوشحال و معتمد است پرسپولیس رفته‌رفته به تیمی تبدیل می‌شود که همگان از آن صحبت می‌کنند.

ناصر قراقرزو خبرنگار

بازی خوبی را مقابل تیم هوادار به نمایش گذاشتید. از شرایط فنی این بازی حرف بزنید؟

در رابطه با حضور لوکادیا و دیابانه و رقابت با آنها چه نظری دارید؟

رقابت در خط حمله به سود همه مهاجمان است و موجب پیشرفت بیشتر در عملکرد بازیکنان ما دهیم و اگر خوش‌شانس‌تر بودیم حتماً با نتیجه‌ای بهتر از سه بریک تیم حریف را شکست می‌دادیم اما خوشحالم که بعد از رسیدن به صدر بعد از بازی مقابل تیم صنعت نفت، باز هم موفق شدیم به صدرنشینی مان ادامه و سه امتیاز دیگر را کسب کنیم که خیلی برای ما مهم و با ارزش بود.

این صدرنشینی تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟

با کادر فنی خیلی قوی و کاربلد و بازیکنان خیلی خوبی که داریم من فکر می‌کنم دیگر تیمی قادر نخواهد بود صدر را از ما پس بگیرد. تمام تلاش ما همین است و ان‌شاءالله صدرنشینی را تا پایان حفظ می‌کنیم تا به چیزی که استحقاقش را داریم، برسیم.

در رابطه با قهرمانی نیم‌سال در پایان لیگ فعلی می‌توانی حرف بزنی؟

فعلاتاً خیلی تا پایان بازی‌ها باقی مانده است اما همه می‌دانند که

می‌شود. امسال هم با نظر سرمربی تیم مهاجمان خارجی اضافه شدند که این مسأله رقابت را در تیم ما به اوج خودش می‌رساند و حتماً به سود پرسپولیس خواهد شد.

در بازی مقابل هوادار هم گل می‌خورند که روی آن خیلی معترضی بودید.

بله من فکر می‌کنم توپ بیرون محوطه هجده قدم به دست دانیال خورد و داور در اعلام پنالتی اشتباه کرد.

مقابل نفت مسجد سلیمان چه بازی و نتیجه‌ای برای پرسپولیس پیش‌بینی می‌کنید؟

بازی‌های لیگ امسال خیلی سخت شده چون تیم‌ها تدارک خوبی دیده و شرایط فنی خوبی دارند. بازی با مسجد سلیمان هم مانند بازی‌های دیگر راحت نیست اما ما چاره‌ای جز پیروزی نداریم چون نمی‌خواهیم به هیچ قیمتی صدر را به تیم دیگری بدهیم، از همین‌رو فقط به کسب سه امتیاز مقابل تیم مسجد سلیمان فکر می‌کنیم.

نوبت گلزنی تو چه زمانی فرا می‌رسد؟

در پرسپولیس مهم نیست چه بازیکنی گل بزند چون هدف همه ما فقط پیروزی است و باور کنید هر بازیکنی که گل بزند همه تیم خوشحال می‌شوند، با وجود این حتماً من هم سعی می‌کنم هر زمانی که به میدان رفتم در کنار کمک به کار گروهی برای تیم ان‌شاءالله گل هم بزنم.

گزارش

رقابت گلرهای فعلی و سابق پرسپولیس از فاصله ۷۳۳ کیلومتری بیرانوند - لک؛ ۵ بازی و فقط یک گل خورده با پنالتی



این رقابت یک رقابت دروازه‌ور و غیر مستقیم است اما برای هواداران پرسپولیس می‌تواند جذاب، شیرین و البته همراه با حسرت باشد. حامد لک یک فصل درخشان در پرسپولیس کاپوس‌واری را پشت سر گذاشت تا بیرانوند به پرسپولیس برگردد. او در ۵ بازی نخست نمایش امیدوارکننده‌ای ارائه داد با اینکه مثل دوره اول حضورش در پرسپولیس خیلی کم توپ به سمت دروازه او می‌آید اما فوق‌العاده با روحیه و مسلط کار کرده و نوع ضربه‌زدنش به توپ و حرکاتش

اطمینان‌بخش بوده است. بیرو در بازسازی و شروع مجدد‌ها فوق‌العاده است و توپ را درست جایی می‌فرستد که تبدیل به یک حمله یا ضدمحمله سریع شود. ضمن اینکه تحت فشار و پرس شدید بازیکنان حریف با پاس‌های دقیق و تسلط بر بازی با پاس‌پرس را می‌شکند و توپ را به هافبک دفاعی خودی می‌رساند تا به یکباره سه، چهار بازیکن حریف از بازی خارج شوند. این اتفاقی است که در بازی‌های اخیر به وفور مشاهده شد و حتی اگر بیرو واکنش‌ها و نجات دروازه‌های متعددی نداشت، از این

حیث توانسته خیال کادر فنی و هواداران پرسپولیس را راحت کند. او در ۵ بازی فقط یک گل با پنالتی خورده و برای ثبت رکورد کلین شیت‌های لیگ برتر خیز برداشته است. آن سو در فاصله ۷۳۳ کیلومتری از تهران حامد لک با خروج از فشار سنگین انتقادها در پرسپولیس شرایط خوبی را در رفسنجان دنبال می‌کند. گلر سابق پرسپولیس در بازی اول مقابل نساجی یک گل از روی نقطه پنالتی از حامد شیری خورد اما در چهار بازی اخیر مقابل گل‌گهر، ذوب آهن، آلومینیوم و فولاد گلی دریافت

نکرده است. لک تا قبل از بازی با فولاد حاشیه‌ای هم نداشت و سرش را پایین انداخته و کارش را انجام می‌داد. برخی معتقدند علت نمایش‌های بهتر لک در رفسنجان و ثبت این آمار خوب این است که تحت فشار کار نمی‌کند اما در حالی که همه از بیرو تعریف و تمجید می‌کنند، هیچ کس حواسش به او نیست آن هم در شرایطی که مقابل بیرو یک خط دفاع چندین میلیاردری ایستاده اما مدافعان مس رفسنجان گمنام‌تر و ارزان‌تر از همه بازیکنان پرسپولیس هستند.